
Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

13    0,00 48 616,56 48 616,56

1 132201110R00 m3 47,09 620,00 0,00 29 194,56 29 194,56 RTS I / 2020

RTS komentář:

2 132201119R00 m3 47,09 217,00 0,00 10 218,10 10 218,10 RTS I / 2020

RTS komentář:

3 139600012RAA m3 4,18 2 204,00 0,00 9 203,90 9 203,90 RTS I / 2020

RTS komentář:

17    0,00 4 074,84 4 074,84

4 174101102R00 m3 6,62 616,00 0,00 4 074,84 4 074,84 RTS I / 2020

RTS komentář:

18    436,84 12 637,76 13 074,60

5 181300010RAE m2 84,90 154,00 436,84 12 637,76 13 074,60 RTS I / 2020

253    45 000,00 0,00 45 000,00

6 25364525VD 3,00 15 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

27    22 395,31 9 201,67 31 596,98

7 275313711R00 m3 4,18 3 730,00 14 063,84 1 512,64 15 576,48 RTS I / 2020

RTS komentář:

8 411361721R00 t 0,06 49 750,00 1 928,47 1 056,53 2 985,00 RTS I / 2020

RTS komentář:

9 275351215RT1 m2 14,50 735,00 6 403,00 4 254,50 10 657,50 RTS I / 2020

10 275351216R00 m2 14,50 164,00 0,00 2 378,00 2 378,00 RTS I / 2020

56    12 819,46 6 199,79 19 019,25

11 561121115R00 m2 59,25 79,00 294,76 4 385,99 4 680,75 RTS I / 2020

12 564851111RT3 m2 59,25 242,00 12 524,70 1 813,80 14 338,50 RTS I / 2020

59    45 852,54 53 763,87 99 616,42

13 11111042VD soubor 1,00 14 724,67 0,00 14 724,67 14 724,67

14 917862111RT7 m 54,00 372,00 14 347,36 5 740,64 20 088,00 RTS I / 2020

15 596215021R00 m2 59,25 337,00 3 069,16 16 898,09 19 967,25 RTS I / 2020

RTS komentář:

16 592451124 m2 65,15 415,00 27 038,50 0,00 27 038,50 RTS I / 2020

RTS komentář:

17 596291111R00 m 42,80 300,00 713,94 12 126,06 12 840,00 RTS I / 2020

18 599432111R00 m2 15,00 106,00 683,59 906,41 1 590,00 RTS I / 2020

19 998222012R00 t 84,20 40,00 0,00 3 368,00 3 368,00 RTS I / 2020

91    14 989,63 5 098,37 20 088,00

20 917862111RU3 m 54,00 372,00 14 989,63 5 098,37 20 088,00 RTS I / 2020

S    0,00 9 759,50 9 759,50

21 979081111RT3 t 59,20 5,00 0,00 296,00 296,00 RTS I / 2020

22 979081121R00 t 1 420,80 5,00 0,00 7 104,00 7 104,00 RTS I / 2020

23 979999997R00 t 15,73 150,00 0,00 2 359,50 2 359,50 RTS I / 2020

   363 000,00 0,00 363 000,00

24 762-1VD soubor 3,00 121 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00

653 846,15
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Autobusové čekárny v Moravskoslezkém Kočově Doba výstavby:  Objednatel: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

Druh stavby: Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm 3ks Začátek výstavby:  Projektant:  

Lokalita: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál Konec výstavby:  Zhotovitel:

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění 

rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění 

JKSO:  Zpracováno dne: 05.05.2020 Zpracoval:  

Zkrácený popis Náklady (Kč)

Rozměry

Hloubené vykopávky

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

Základy

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
Ruční výkop v hornině 3, patky

V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.
Konstrukce ze zemin

Zásyp se zhutněním

Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní 

terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci.
Povrchové úpravy terénu

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm

Oprava stávajících zastávek

Oprava stavajících zastávek soubor prací

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15

Beton základových patek prostý C 25/30

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.
Výztuž pro kotvení z oceli

Položka je určena pro stropy prostě uložené, vetknuté i spojité, deskové, trámové (žebrové, kazetové), s keramickými a jinými vložkami, konzolové nebo balkonové, hřibové včetně hlavic hřibových 

sloupů, pro ploché střechy a pro zavěšení železobetonových podhledů. Náhrada výztuží jakosti BSt 500 S
Bednění stěn základových patek - zřízení

Bednění stěn základových patek - odstranění

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 35 cm

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Vlastní vytyčení a rozměření

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 

dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.
Dlažba HOLLAND 20x10x6 cm přírodní

BF - bez fazety (ostrá hrana)  dodáváno včetně půlek (případně krajovek) Impregnace Protect System IN
Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15

Přesuny sutí

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Poplatek za skládku čistá suť

Ostatní materiál

- 1. Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm, doprava, montáž

Celkem:



Objekt Kód Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem

13 0,00 48 616,56 48 616,56

17 0,00 4 074,84 4 074,84

18 436,84 12 637,76 13 074,60

253 45 000,00 0,00 45 000,00

27 22 395,31 9 201,67 31 596,98

56 12 819,46 6 199,79 19 019,25

59 45 852,54 53 763,87 99 616,42

91 14 989,63 5 098,37 20 088,00

S 0,00 9 759,50 9 759,50

363 000,00 0,00 363 000,00

Celkem: 653 846,15

Druh stavby: Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm 3ks Projektant:  

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Autobusové čekárny v Moravskoslezkém Kočově Objednatel: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál

Základy

Lokalita: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

Zpracoval:  Zpracováno dne:05.05.2020

Zkrácený popis

Hloubené vykopávky

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Oprava stávajících zastávek

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Přesuny sutí

Ostatní materiál



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

13

1 132201110R00 m3 47,09 0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

0,40

0,00

0,45

0,00

0,40

0,00

0,45

0,00

0,40

RTS komentář:

2 132201119R00 m3 47,09 0,00

0,00

47,09

RTS komentář:

3 139600012RAA m3 4,18 0,00

0,00

1,01

1,15

0,00

1,01

0,00

1,01

RTS komentář:

17

4 174101102R00 m3 6,62 0,00

0,00

1,89

0,00

1,89

0,00

2,84

RTS komentář:

18

5 181300010RAE m2 84,90 0,00

0,00

15,60

0,00

12,70

0,00

15,60

0,00

12,70

0,00

15,60

12,70

253

6 25364525VD 3,00 0,00

0,00

3,00

27

7 275313711R00 m3 4,18 0,00

0,00

1,01

0,00

1,15

0,00

1,01

0,00

1,01

RTS komentář:

8 411361721R00 t 0,06 0,00

0,00

0,06

RTS komentář:

9 275351215RT1 m2 14,50 0,00

3,50

0,00

4,00

0,00

3,50

0,00

3,50

10 275351216R00 m2 14,50 0,00

0,00

3,50

0,00

4,00

0,00

3,50

0,00

3,50

56

11 561121115R00 m2 59,25 0,00

12 564851111RT3 m2 59,25 0,00

59

13 11111042VD soubor 1,00 0,00

1,00

14 917862111RT7 m 54,00 0,00

15 596215021R00 m2 59,25 0,00

1,50

0,00

19,25

0,00

0,00

19,25

Lokalita: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

Zpracoval:  Zpracováno dne: 05.05.2020

Výkaz výměr
Název stavby: Autobusové čekárny v Moravskoslezkém Kočově Objednatel: Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 01 Bruntál

Druh stavby: Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm 3ks Projektant:  

Zastávka Řadovka   

(4,50+2,10+4,50+2,10)*0,30*0,10   

Zastávka Restavrace   

(5,40+2,10+5,40+2,10)*0,30*0,10   

Zastávka Střed   

(4,50+2,10+4,50+2,10)*0,30*0,10   

Zkrácený popis

Hloubené vykopávky

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

Pro obruby   

Zastávka u Antla   

(5,40+2,10+5,40+2,10)*030*0,10   

dle výměry rýh   

47,088   

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.
Ruční výkop v hornině 3, patky

Zastávka Řadovka   

7*(0,90*0,40*0,40)   

Zastávka Točna   

(5,40+2,10+5,40+2,10)*0,30*0,10   

Zastávka za mostem na Valšov   

(4,50+2,10+4,50+2,10)*0,30*0,10   

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění 

výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního 

terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu.
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ

Konstrukce ze zemin

Zásyp se zhutněním

Zastávka Řadovka   

4,50*2,10*0,20   

Zastávka Střed   

4,50*2,10*0,20   

8*(0,90*0,40*0,40)   

Zastávka Střed   

7*(0,90*0,40*0,40)   

Zastávka za mostem na Valšov   

7*(0,90*0,40*0,40)   

V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek.

6+2,10+5,40+2,10   

Zastávka Řadovka   

4,50+2,10+4,0+2,10   

Zastávka Restavrace   

6+2,10+5,40+2,10   

Zastávka Střed   

Zastávka za mostem na Valšov   

4,50*2,10*0,30   

Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro 

sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci.
Povrchové úpravy terénu

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm

Zastávka u Antla   

nátěy OK, klempířské práce, dlažby, dřevěné výplně   

3   

Základy

Beton základových patek prostý C 25/30

Zastávka Řadovka   

7*(0,90*0,40*0,40)   

4,50+2,10+4,0+2,10   

Zastávka Točna   

6+2,10+5,40+2,10   

4,50+2,10+4,0+2,10   

Oprava stávajících zastávek

Oprava stavajících zastávek soubor prací

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.
Výztuž pro kotvení z oceli

J 12 délka 1,3m =45mb   

0,06   

Položka je určena pro stropy prostě uložené, vetknuté i spojité, deskové, trámové (žebrové, kazetové), s keramickými a jinými vložkami, konzolové nebo 

balkonové, hřibové včetně hlavic hřibových sloupů, pro ploché střechy a pro zavěšení železobetonových podhledů. Náhrada výztuží jakosti BSt 500 S

Bednění stěn základových patek - zřízení

Zastávka Restavrace   

8*(0,90*0,40*0,40)   

Zastávka Střed   

7*(0,90*0,40*0,40)   

Zastávka za mostem na Valšov   

7*(0,90*0,40*0,40)   

7*0,50   

Bednění stěn základových patek - odstranění

Zastávka Řadovka   

7*0,50   

Zastávka Restavrace   

8*0,50   

7*0,50   

Zastávka Restavrace   

8*0,50   

Zastávka Střed   

7*0,50   

Zastávka za mostem na Valšov   

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Vlastní vytyčení a rozměření

1   

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Zastávka Střed   

7*0,50   

Zastávka za mostem na Valšov   

7*0,50   

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 35 cm

1,5   

Zastávka Řadovka   

5,5*3,5   

Zastávka Restavrace   

Zastávka Střed   

5,5*3,5   



0,00

19,25

RTS komentář:

16 592451124 m2 65,15 0,00

59,23

5,92

RTS komentář:

17 596291111R00 m 42,80 0,00

0,00

6,60

0,00

7,50

0,00

6,60

0,00

6,60

0,00

15,50

18 599432111R00 m2 15,00 0,00

0,00

15,00

19 998222012R00 t 84,20 0,00

84,20

91

20 917862111RU3 m 54,00 0,00

0,00

54,00

S

21 979081111RT3 t 59,20 0,00

59,20

22 979081121R00 t 1 420,80 0,00

1 420,80

23 979999997R00 t 15,73 0,00

15,73

24 762-1VD soubor 3,00 0,00

3,00

0,00

0,00

Poznámka:

Zastávka za mostem na Valšov   

5,50*3,5   

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 

mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.
Dlažba HOLLAND 20x10x6 cm přírodní

59,23   

;ztratné 10%; 5,923   

Zastávka Střed   

4,50+2,10   

Zastávka za mostem na Valšov   

4,50+2,10   

rezerva   

15,5   

BF - bez fazety (ostrá hrana)  dodáváno včetně půlek (případně krajovek) Impregnace Protect System IN
Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

Zastávka Řadovka   

4,50+2,10   

Zastávka Restavrace   

5,40+2,10   

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15

Zastávka Restavrace   

18*3   

Přesuny sutí

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

59,2   

Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým

dle plohy dlažby   

15   

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

84,20   

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

3   

1. Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm   

;ztratné 0%; 0   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

59,2*24   

Poplatek za skládku čistá suť

15,73   

Ostatní materiál

- 1. Autobusová čekárna TYP 2/UZ 150x300 cm, doprava, montáž



A B C
HSV Dodávky 141 493,78 0,00 0,00

Montáž 136 224,86 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

363 000,00

13 127,50

653 846,15 0,00 26 153,85

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 680 000,00

680 000,00 142 800,00 822 800,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Autobusové čekárny v 

Moravskoslezkém Kočově
Objednatel:

Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 

01 Bruntál
IČ/DIČ: 00576042/

Druh stavby:
Autobusová čekárna TYP 2/UZ 

150x300 cm 3ks
Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita:
Obec Moravskoslezký Kočov 200, 792 

01 Bruntál
Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 

792 01 Bruntál
IČ/DIČ:

05.05.2020

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 24

JKSO:  Zpracoval:  Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis


		2020-10-22T09:29:28+0200
	Patrik Berka




